MAQUINARIAS HARO S.A. 78867 (MAQUIHASA)

9

REF: 13.109 MI 97

Guayaquil, 2 de Octubre de 1.997

Señor
HECTOR IGNACIO HARO FREIRE
Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía MAQUINARIAS HARO S.A. (MAQUIHASA), en su sesión celebrada el 2 de Octubre de 1.997, tuvo el acierto y el honor de elegir a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía MAQUINARIAS HARO S.A. (MAQUIHASA), compañía constituída en la ciudad de Guayaquil, autorizada por el Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Germán Castillo Suárez el 10 de Julio de 1.997, inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Guayaquil el 8 de Septiembre de 1.997 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 22 de Septiembre de 1.997.

Entre sus atribuciones y deberes está ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía según consta en los Artículos Octavo, Noveno, Vigésimo Segundo y Vigésimo Tercero de los Estatutos Sociales de la Compañía. El período de duración de su cargo será de CINCO AÑOS.

Mucho le agradeceré firmar al pie de la Presente, en señal de su aceptación al cargo, que le ha sido conferido. Particular que pongo en su conocimiento, para los efectos correspondientes.

Atentamente,

Dr. Fausto Idrovo A. Secretario Ad-hoc

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía MAQUINARIAS HARO S.A. (MAQUIHASA), con que me ha honrado la Junta General de Accionistas de la Compañía, el 2 de Octubre de 1.997. Guayaquil, 2 de Octubre de 1.997.

HECTOR IGNACIO HARO FREIRE

Nembremiento de Senente Seneral
Folio(s) 65.763. Registro Mercantil No.

8.561 Repertorio No 28.880
Se archivan los Comprehenter de pago por los impuestos respectivos.

Guayaquil, x8 da Actubre de 1.997

ICDO. CARLOS PONCE ALVARADO.

Registrator Mercantil Seplente
del Ceinon Guayaquil

